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Terveyskeskuslääkäri Kirsi Jokisen virkanimikkeen muuttaminen
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Sosiaali- ja terveyspalvelukeskuksessa lääkärin viroista yksi on joh-
ta van ylilääkärin virka, yksi vanhustenhuollon ylilääkärin virka ja lo put
virat ovat terveyskeskuslääkärin virkoja.
Johtavan ylilääkärin virka on puhtaasti hallinnollinen. Hän vastaa ter-
veys- ja hoivapalveluista ja on terveys- ja hoivapalveluiden  esi mies-
ten sekä kaikkien lääkäreiden lähiesimies. Osa tehtävistä mää ri tel-
lään hallintosäännössä.
Vanhustenhuollon ylilääkärin tehtävä on kliininen asian tun ti ja teh tä vä.

Nykyjärjestely on ollut johtavan ylilääkärin tehtävien laajuuden ja toi-
saal ta avoterveydenhuollon päivittäisjohtamisen kannalta epä tyy dyt-
tä vä jo pitkään.
Kun avoterveydenhuoltoa ja erityisesti avosairaanhoitoa on kehitetty
vii meis ten parin vuoden aikana erityisesti keväästä 2018 alkaen, on
näh ty välttämättömäksi, että avoterveydenhuollossa on siellä päi vit-
täin kliinisessä työssä työskentelevä vastuulääkäri.

Terveyskeskuslääkäri Kirsi Jokinen on hankkinut yleislääketieteen
eri kois lää kä rin oikeudet  ja lääkäriliiton hallinnon koulutuksen. Hän
on jo ainakin kahden vuoden ajan käytännössä organisoinut avo ter-
vey den huol lon toimintoja ja niiden kehittämistä terveys- ja hoi va pal-
ve lui den johtoryhmän jäsenenä. Hän on käytännössä organisoinut
lää kä ri kun nan poissaolo-, sijais- ja muita järjestelyjä - käytännössä
hoi ta nut lähiesimiestehtävää.
9.8.2018 alkaen hänelle on maksettu johtavan ylilääkärin pää tök sel lä
250 euron kuukausittaista korvausta työnjohdollisista tehtävistä.
Jokinen on toiminut pitkiäkin aikoja johtavan ylilääkärin sijaisena tä-
män ollessa estynyt hoitamasta virkatehtäviään.

Organisaation ja sen palveluiden kehittämisen kannalta on järkevää
vi ral lis taa Jokisen organisaatioasema avoterveydenhuollon vas tuu-
hen ki lö nä ja terveyskeskuslääkäreiden lähiesimiehenä.
Johtava ylilääkäri on laatinut  tehtäväkuvauksen ylilääkärin virkaan.
Jo ki nen on osallistunut tehtäväkuvauksen laadintaan ja on suos tu-
vai nen siirtoonsa uuteen, perustettavaan ylilääkärin virkaan.
Ylilääkärin tehtäväkuvaus on esityslistan liitteenä.

Loimaan kaupungin hallintosäännön mukaan kaupunginhallitus päät-
tää  viran muuttamisesta toiseksi viraksi ja virkanimikkeen muut ta mi-
ses ta. On luontevaa, että päättäessään viran muuttamisesta toi sek si
kaupunginhallitus päättää samalla Jokisen siirtämisestä uu teen



ylilääkärin virkaan.

 Johtavan ylilääkärin ehdotus:

Hyvinvointivaliokunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, että se
muut taa yhden sosiaali- ja terveyspalvelukeskuksen ter veys kes kus-
lää kä rin viroista ylilääkärin viraksi ja siirtää siihen ter veys kes kus lää-
kä ri  Kirsi Jokisen 1.9.2020 alkaen.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


